
СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови районної державної адміністрації

2018 р. м. Старобільськ №^Я^

Про надання одноразової 
грошової допомоги громадянам, 
які тимчасово відчувають 
матеріальну скруту, за рахунок 
коштів районного бюджету

Розглянувши заяви громадян та необхідні до них документи, згідно 
розпорядження голови райдержадміністрації від 26 травня 2014 року №208 
«Про затвердження нового складу районної комісії з організації надання 
одноразової грошової допомоги громадянам, які тимчасово відчувають 
матеріальну скруту, за рахунок коштів районного бюджету та Положення про 
неї» (зі змінами), рішення сесії районної ради від 27 грудня 2012 року №22/20 
«Про збільшення суми одноразової грошової допомоги громадянам, які 
тимчасово відчувають матеріальну скруту», рішення сесії районної ради від 
22.12.2017 року № 24/33 «Про районний бюджет на 2018 рік» та на підставі 
протоколу засідання районної комісії з організації надання одноразової 
грошової допомоги громадянам, які тимчасово відчувають матеріальну скруту, 
за рахунок коштів районного бюджету від 18 грудня 2018 року № 5,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. 1 Іадати матеріальну допомогу за списком:

1. Александрова Тетяна Миколаївна
, 200 грн.

2. Артьомова Ірина Василівна
, 400 грн.

3. Березі 11 Дмитро Олександрович
, 400 грн.

4. Беседа Наталія Миколаївна
, 450 грн.

5. Бородавка Валентина Олексіївна
 400 грн.



6. Волошина Лариса Володимирівна
,  450 гри.

7. Гончарова Антоніна Іванівна
,  400 гри.

8. Григоренко Людмила Володимирівна
  450 грн.

9. Домарсва Наталія Вікторівна
,  450 грн.

10. Зубарєва Ольга Дмитрівна
,  450 грн.

1 1. Кучеров Руслан Вікторович
 400 грн.

12.Рожкова Любов Федорівна
,  500 грн.

13.Сапельникова Лідія Григорівна
,  450 грн.

Всього: 5400 грн.

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на керівника 
апарату райдержадміністрації В. Черненка.

1 олова А. Гаркавий


